(19) 996627799 (19) 34461563 (19) 982820003 leandroelias.henrique@gmail.com

Santander

4536 cc 01028013 7

Leandro Elias da Silva 224.179.618-22

Leandro Elias da Silva

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C18E741062 2008/2008

CSK3C87 00966154134 R$ 201.011,00

Duzentos e um mil e onze reais 516104-5

Leandro Elias da Silva

Antonini/antonini Antonini/antonini Cinza

9ANF13630VM004007 1997/1997

JJD5B01 00673975584 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Limeira 06 Outubro 2022

Adesão       

R$ 251.011,00 R$ 1.103,63 Dia 15 - (30 Dias)